Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Домодедовская средняя общеобразовательная школа №4
с углубленным изучением отдельных предметов

142001,Московская область,г.Домодедово,ул.Гагарина,д.13.Тел.(496-79)3-50-44,факс:3-10-98

ПРИКАЗ №
от _______________ года

Об утверждении основной образовательной программы
 начального общего образования МАОУ ДСОШ № 4 с УИОП

  На основании решения заседания Совета школы №__  от _______________ года «Об утверждении основной образовательной  программы  начального общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную образовательную  программу  начального общего образования МАОУ ДСОШ № 4 с УИОП.

2. Приступить к реализации основной образовательной  программы начального общего образования МАОУ ДСОШ № 4 с УИОП в 1-х классах с 1 сентября 2011 года.

3. Провести самооценку готовности школы к введению ФГОС НОО и оформить результаты в виде Карты самооценки готовности ОУ к введению ФГОС НОО.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                            Белякова М.Н.

С приказом ознакомлены: